
-

Monitor Polski Nr A-83 1520 Poz. 1327 i 1328 

1327 

ZARZĄDZENIE Nr 222 PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 20 wrz.eśnia 1952 r. 

zmieniające zarządzenie z dnia 20 kwietnia 1951 r. w sprawie tymczasowej tabeli stanowisk or.az dodaeulw 
funkcyjnych i służbowych dla pracowników w dziale Prezydium Rady Ministrów. 

Na podstawie § 4 ust. 2 rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 19 lutego 1949 r. w sprawie ustalenia sta
nowisk służbowych i zaszeregowania do grup uposażenia 
pracowników państwowych, podlegających ustawie o 
państwowej służbie cywilnej, oraz pracowników samo
rządowych (Dz. U. Nr 14, poz. 92) i § 18 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 19 lutego 1949 r. w sprawie do-

I datków funkcyjnych i służbowych dla pracowników 
państwowych i samorządowych oraz przewodniczących 
organów wykonawczych gmin miejskich i wiejskich (Dz. 
U. Nr 14, poz. 94 i Nr 53, poz. 406) zarządza się, co na
stępuje: " 

§ 1. W zarządzeniu Nr 71 Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 20 kwietnia 1951 r. w sprawie tymczasowej tabeli 
stanowisk oraz dodatków funkcyjnych i służbowych dla 
pracowników w dziale Prezydium Rady Ministrów {Mo
nitor Polski Nr A-39, poz. 472) wprowadza się następują
ce zmiany: 
l) w tabeli stanowisk Głównego Komitetu Kultury Fi

zycznej, stanowiącej załącznik Nr 1 do zarządzenia, 
w części ,odnoszącej się do Akademii Wychowdnia 

" i Fizycznego: 

pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2. Kierownik polityczno-wychowawczy V - IV", 
pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
,,3. Instruktor kulturalno-oświatowy VI - V", 
dotychczasowy pkt 2 otrzymuje numerację 4, ". szy
stkie następne punkty zmieniają odpowiednio swoją 
numerację porządk:ową; 

2) w załączniku Nr 2 do zarządzenia: 
w części dotyczącej dodatków funkcyjnych dla Aka
demii Wychowania Fizycznego dodaje się po wy
razach: "kierownik sekretariatu" przecinek i wyrazy: 
"kierownik polityczno-wychowawcz.y", 
w części dotyczącej dodatków służbowych dla Aka
demii Wychowania Fizycznego dodaje się po wyra
zie "Radca" przecinek i wyrazy: "instruktor kultu
ralno-oświatowy". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia z mocą od dnia 1 września 1952 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 

1328 

ZARZĄDZENIE Nr 223 PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 20 września 1952 r. 

w sprawie utworzenia czasowych stanowisk słu:tbowych w Ministerstwte Kolei. 

Na podstawie § 2 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 18 czerwca 1951 r. w sprawie ustalenia stanowisk 

służbowych i zaszeregowania do grup uposażenia pra

cowników Minist erstwa Kolei (Dz. U. Nr 34, poz. 261) 

zarządza się , co następuje: 

I 

I 

) 

Stanowisko 

Główny inspektor bezpieczeństwa ruchu 

Starszy inspektor bezpieczeństwa ruchu, 
starszy inspektor marszrutyzacji, głów-
ny inspektor ochrony przeciwpożarowej 

In~pektor bezpieczeństwa ruchu 

I Grupa 
uposażenia 

I 1 - 2 

I 
I 3 - 4 

I 4-5 

§ 1. Zezwala się na utworzenie w Ministerstwie 

Kolei następujących czasowych stanowisk służbowych 

oraz określa się grupy uposażenia przywiązane do iych 

stanowisk: 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło

szenia z mocą od dnia 1 września 1952 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Prezydium Rady Ministrów - Biuro Prac Usta wodawczych. Warszawa. ul. Krakowskie PrzedmieŚCie 46/48. 
Administracja: Administracja Wydawnictw Prezydium Rady Ministrów . Warszawa ul Bracka 20a 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika- Usta w i Monitora Polskiego nabywać mozna w Admmistracj i Wydawnictw P. R. M. 
Warszawa. Bracka 20a. w punktach sprzedaży: w Warszawie: "Dom Książki", Księgarnia Prawno-ekonomiczna, pL 3 Krzv
ty 12, kiosk "Domu Książki" w gmachu Sądów. al. Ge n. Swierczewskiego 127. w Łodzi przy ul. No wo tki 21 (Hipoteka), 
W kasach Sądów Wojewódzkich: w Białymstoku, Katowicach. Kie lcach. Koszalinie. Rzeszowie. Wrcrla wiu i Zielone i Gorze 
,.>raz w kasach Sądów Powiatowych: w Bydgoszczy. Bytomiu. Cieszynie. Częstochowie. Gdailsku. Gdyni. Gliwi cach, 
Gnieźnie, Jeleniej Górze. Kaliszu. Krakowie, Lublinie. Ncwym Sączu. Olsztynie. Opolu. Ostrowiu Wlkp.. PoznanIU. 

Przemyślu, Raciborzu. Radomiu. Szczecinie, Tarnowie, Toruniu i Zamościu. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia \>OSZczególoych numerów wnosić należy do Administracji WydaWnictw Prezydium 
Rady Ministrów {Warszawa. ul. Bracka 20a1 w terminie tO do tS dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

z.... 2603 45.000 3B-2i21l Druk. AkcydeD&Owa, Warszawa, Tamka 3. Cena 1.44 zł 

. , 

. i 




